АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕМОРДОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября 2015 года № 88

О квалификационных требованиях для

замещения должностей муниципальной  службы в муниципальном образовании  «Нижнемордокский
сельсовет»

Глушковского района Курской области

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О
муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Курской области от 13 июня 2007года № 60-
ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Уставом муниципального образования
«Нижнемордокский сельсовет» Глушковского района, Администрация Нижнемордокского сельсовета
Глушковского района ПОСТАНОВИЛА :

1. Утвердить Положение " О квалификационных требованиях для замещения должностей
муниципальной  службы в муниципальном образовании  «Нижнемордокский сельсовет» Глушковского
района  Курской области (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.О. главы Нижнемордокского сельсовета

Глушковского района Курской области С.А.Комиссарова